
>
F&XqLTA EX0N0M|{|(Á
zÁPÁDl]č €s '{É
UNIVEBZITY

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské přáce:

I{odnotitel _ vedoucí Drácel

IIoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický řok 2012/2013

Ilana SÁI,VoVÁ

Podniková ekonomika a managemenl

Vliv celosvětové Íinanční krize na vybraný ekonomický

subjekt

ing. Bohuslav Šimek

IÍitéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup v1pracovríní práce
C) Teoretický základ pláce (rcšeršni část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formiílní zpracoviání pláce
G) Piesnost lormulaci a prace s odbomj,rn jat 5lem
H) Práce s odbomou litemturou (normy, citace)
I) Práce se zabjaniční litelaturou' úIoveň souhmu v cizímjazyce
o CelkoÚ postup řešení a práce s informacerni
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splněni cílů práce
M) odborný pŤínos práce (plo teorii, pro pla )
N) Spolupláce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Piístup autola k řešení přoblematiky pláce
P) Celkov"ý dojern z práce

Do Pořtá|u ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen - je p]agiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou pláci klasifi kačním stupněm:2 výboríě

střučnó zdůvodnění navrhovaného klasiíikačního stupně:3

Bakalářská práceje zaměřena na vliv celosvětové finanční krize na lrybraný podnik \, Česlé lepublice.
Posluchačka prosvoji práci zvolila společnost DSP-MARKET s.r'o. se sídlem v Domažlicích.V úvodní
části jsou popsány ekonomické krize v minu]ém století a celosvětová finanční kize z počátku 2l. stol.
včetně vli.!.u té1o k1ize na českou ekonomiku'se zaměřením pak na odvětví stavebnictvi' Dfleje v práci
chaTakterizována společnost DSP-MARKET s'r.o'' a následně je provedma její finanční analýza
zaroky 2001 až 2012' Na základě provederré analýzy jsou nawžena opaaení ke zlepšení finanční

1234N
x!tr!!
X!D!!
x!!!!
x!!!!
!xtr!!
!x!!!
!Xtr!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

X
!
!



bh. lAíUtTÁEl(otvo'|crA
ff ffi > zÁPADočEs(É
& 

- uNrvEnzrTY
ý v PLZN|

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

situace podniku ajeho postavení na tlhu' Navlhovaná opatření jsou logická aje reáln é je rcalizoýat.
Po formálÍí stránce je pláce zpmcoviína na velmi dobré úror.rri, citace i použité zdrcje jsou v práci
řádně označeny' Tabulky a obrázky se vztahují k obsahu práce. Kontrolou shody sjinýni texty v
rámci systérnu THESES.CZ nebyla zjištěna shoda s jiÍ]fot pracemi' Práci doponrčuji k obhajobě'
neboť posluchačka svojí plací plokázal schopÍosti aplikovat teoretické znalosti v praktické rovině
a to včetně konkrétníclr řešení. kteÉ lze využít v praxi filmy' Na\Ťhuji celkové lodnocení pláce
stuoněm vÝbomě.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě":

1. Lze očekávat, že na základě vlími Íavlhovaných opatření dojde ke ̂ Jchlení obntu zásob ?

2. v kapitole 9 jste nawhla opatření k zlepšení finanční situace podniku, a to ve dvou oblastech -
v propagaci Íirmy a snížení nákladů. Byl již íékteÚ z těchto návrhů realizován ? Přibližte jeho
realizaci. Pokud nebyl ani jeden z Vašich návrhů akceptoviín, vymezte důvody ploč ne.

V Plzni, dne 13. 5. 2013

/2t
/ ^ ---/l'-

Podpis hodnotitele

Metodické poaánky:
' označte !ýs]edek kontro]y plagiátorstvi, kerýjste zadaya do PoÍÍáIu ZČU a odůvodněte níŽ€ přj odůvodnění
. klasjfi kačního stupně'
' Kliknutí.n na pol€ \Tberte poŽadovaný kvalifi*ační stupeň'
' stručně zdůvodněte navrhovaný klasifilGční stupeň, odůvodnění zFacujte v lozsahu 5 ' 10 v&'
a otáŽky a připomínty k bliŽšímu \Tsvětlení při obhajobě dvě aŽ tři otázky'
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spo1u s prací na sekretariát L?M.
Posudek musíbý opaťen Ylastnořuěnim podpisem Il|odře (pro rozeznání originálu).


